PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 10 DE NOVEMBRO 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

OBTENÇÃO DO TERMO DE OUTORGA DO DIREITO DE USO DE
RECURSOS HÍDRICOS E DAS LICENÇAS PRÉVIA, DE INSTALAÇÃO

E DE OPERAÇÃO

VANDA DOS SANTOS VIEIRA, devidamente cadastrada no CPF nº
220.753.482-00, torna público que OBTEVE junto à
COREH/SEDAM o TERMO DE OUTORGA DO DIREITO DE USO DE
RECURSOS HÍDRICOS SUBTERRÂNEO nº 631/2022 para
CAPTAÇÃO e a LICENÇAS PRÉVIA nº 156050, LICENÇA DE
INSTALAÇÃO nº 156052 E A LICENÇA DE OPERAÇÃO nº 156053,
de um Poço Tubular Profundo, localizado na Av. Carlos Gomes,
2282, São Cristóvão, no município de Porto Velho, cujo ponto está
localizado nas Coordenadas Geográficas: 08°45'33.559"S e
63°53'30.520"O, cuja água é utilizada para consumo humano.

Porto Velho/RO, 08 de novembro de 2022.

VANDA DOS SANTOS VIEIRA
220.753.482-00

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-11-10T10:06:56-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187